
 

  
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES TURPINĀJUMA PROTOKOLS 
2007.gada 12.novembrī Nr.21 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 00  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

 
Raimonds Munkevics  

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes vecākā lietvede 

 
Liene Zalkovska 

Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1.vietnieks (nepiedalās no plkst.1240 – 1335, 1825 - 
1827) 

Aigars Tampe 

priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs 
Izpilddirektors Gatis Truksnis 

Deputāti: Inese Aizstrauta, Ilmārs Ančāns (nepiedalās no plkst.1740 - 1745), Igors 
Dreija (nepiedalās no plkst.1045 - 1047, 1440 - 1445, 1525 – 1527), Juris Griķis, 
Agris Kalnciems (nepiedalās no plkst.1335 – 1340), Žanna Kupčika 
(nepiedalās no plkst.1500 – 1507, 1620 – 1623), Jānis Kuzins (nepiedalās no 
plkst.1000 - 1015, 1535 – 1537), Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe 
(nepiedalās no plkst.1820 – 1823), Zigurds Starks (nepiedalās no plkst.1440 - 
1445, 1815 līdz sēdes beigām) Ģirts Trencis 

Nepiedalās: Juris Hlevickis 
 
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Labiekārtošanas pārvaldes vadītāja Gunta Smalkā 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Sanita Graudiņa 
Sēdē 
uzaicināti: 

Uldis Ciekurs, Gunta Jubele, Anna Deičmane, Dzintars Lācis, Guna 
Voitkāne, Rita Kņūtiņa, Laima Grobiņa, Dzintars Krūmiņš 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 

Saskaņā ar 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības nolikums” 115.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek, paceļot 
roku. 
Darba kārtības 1.-19.jautājumi tika izskatīti 2007.gada 8.novembra domes sēdē. 
Darba kārt ība. 

20.  Par iespēju turpināt būvniecību Jūrmalā, Mežotnes ielā 2 
21.  Par Jūrmalas administratīvās robežas precizēšanu un digitālo uzmērīšanu 



 2

22.  Par adreses noteikšanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bebru ielā 4 
23.  Par adreses noteikšanu dzīvojamai mājai Jūrmalā, Poruka pr.69 
24.  Par adreses noteikšanu dzīvojamai mājai Jūrmalā, Muižas ielā 21a 
25.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Robežu ielā 6 
26.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Lienes ielā 10 
27.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Sloka 0511 
28.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmala, Mellužu pr.24 un adreses 

piešķiršanu 
29.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmala, Grāvju ielā 22 un adreses 

piešķiršanu 
30.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmala, Irbju iel ā 39 un adreses 

apstiprināšanu 
31.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmala, Miera ielā 14 un adreses 

apstiprināšanu 
32.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmala, Viņķu ielā 26 un adreses 

piešķiršanu 
33.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmala, Kalnu ielā 6 un adreses 

piešķiršanu 
34.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmala, Dāvju iela 90 un adreses 

piešķiršanu 
35.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 22.marta lēmuma Nr.276 „Par 

zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 74 un adreses 
piešķiršanu” atcelšanu 

36.  Par zemesgabala apvienošanu Jūrmala, Vikingu ielā 84 un Vikingu 84A 
37.  Par zemesgabala apvienošanu Jūrmalā, Edinburgas pr.7; 7A un 9. 
38.  Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmala, Dzelzceļa 

ielā 16 un Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 18 
39.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gda 3.maija lēmumā Nr.432 

„Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju 
ielā 42 un Kalēju ielā 44” 

40.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija lēmumā Nr.636 „Par 
zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Smilšu ielā 30 
un Tirgoņu ielā 25 un adreses piešķiršanu” 

41.  Par atteikumu uzsākt detālplānojuma izstrādi zemesgabalam Jūrmalā, Teātra 
ielā 1 

42.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Valtera pr.29 

43.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Gaujas ielā 2 

44.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Fabrikas ielā 11 

45.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Vikingu ielā 44 

46.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Slokas ielā 100 

47.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, 
Slokas ielā 51 un Slokas ielā 55B 

48.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 7.decembra lēmuma Nr.1183 „Par 



 3

detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Lorupes ielā 3” atcelšanu 

49.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 24.augusta lēmumā 
Nr.823 „Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem 
Jūrmalā, Dzintari 8914, Dzintari 8912, Dzintari 8910, Dzintari 8911, 
Dzintari 8905, Dzintari 8916” 

50.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.janvāra lēmumā Nr.7 
„Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Dzintari 8903”  

51.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Cīru ļu ielā 51 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

52.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru 
pr.14 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

53.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem Jūrmalā, Dzintaru 
pr.9 un Dzintaru pr.11 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai 

54.  Par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp Vikingu, Matrožu ielām un 
Lielupi grozījumiem zemesgabaliem Jūrmalā, Matrožu ielā 1 un Matrožu 
ielā 1a pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai 

55.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Slokas ielā 45 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

56.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Mērsraga 
ielā 7 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

57.  Par „Slokas darījumu parka” detālplānojuma grozījumu zemesgabalam 
Jūrmalā, Graudu ielā 4 pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

58.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Iecavas ielā 2 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu 

59.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Iecavas ielā 2 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu  

60.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Oļģerta ielā 3 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu 

61.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Oļģerta ielā 3 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu  

62.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Kaugurciems 41 
galīgās redakcijas apstiprināšanu 

63.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kaugurciems 41 grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

64.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Iecavas ielā 5 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu 

65.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Iecavas ielā 5 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

66.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Salacas ielā 2 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu 

67.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Salacas ielā 2 grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

68.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Vēju  ielā 5 galīgās 



 4

redakcijas apstiprināšanu 
69.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Vēju  ielā 5 grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
70.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Bulduru pr.1 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu 
71.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Bulduru pr.1 grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
72.  Par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, Bišu ielā 18 un Bišu 

ielā 18a galīgās redakcijas apstiprināšanu 
73.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Bišu ielā 18 un Bišu ielā 18a 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu 

74.  Par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, Br īvības pr.26a un 
Br īvības pr.28a galīgās redakcijas apstiprināšanu 

75.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Br īvības pr.26a un Brīvības 
pr.28a grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu 

76.  Par detālplānojuma teritorijai Jūrmalā, starp Dzintaru prospektu, Gulbenes 
ielu, Piebalgas ielu un Piestātnes ielu galīgās redakcijas apstiprināšanu 

77.  Par detālplānojuma teritorijai Jūrmalā, starp Dzintaru prospektu, Gulbenes 
ielu, Piebalgas ielu un Piestātnes ielu grafiskās daļas, teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

78.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu ielā 9 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu 

79.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu ielā 9 grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

80.  Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Slokas 
ielā 101 un par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, 
Slokas ielā 101 nodošanu sabiedriskai apspriešanai un atdzinumu 
saņemšanai 

81.  Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei zemesgabalam 
Jūrmalā, Viņķu ielā 9 detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem 
Jūrmalā, Viņķu ielā 9 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai 

82.  Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Grāvju 
ielā 38 un par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, 
Grāvju ielā 38 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma 
saņemšanai  

83.  Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Mārupes 
ielā 2A un par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, 
Mārupes ielā 2A nodošanu sabiedriskai apspriešanai un atdzinumu 
saņemšanai 

84.  Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Engures 
ielā 9B un pieguļošai Engures ielas teritorijai 

85.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 21.jūnija lēmuma Nr.586 „Par 
detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru ielā 40 un 
pieguļošajai Ausekļa ielai no Viršu ielas līdz mežam pirmās redakcijas 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” atcelšanu un 



 5

par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei zemesgabalam 
Jūrmalā, Ezeru ielā 40 

86.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2003.gada 19.februāra lēmumā Nr. 
95 „Par detālplānojuma izstrādāšanu Jūrmalā, teritorijai starp Kāpu ielas 
apbūvi, Dzimtenes ielu Birzes ielu un pludmali”, darba uzdevuma 
precizēšanu par 2003.gada 24.novembra lēmuma Nr.853 „Par izmaiņām 
Jūrmalas pilsētas domes 2003.gada 19.februāra lēmumā Nr.95”Par 
detālplānojuma izstrādāšanu Jūrmalā, teritorijai starp Kāpu ielas apbūvi, 
Dzimtenes ielu, Birzes ielu un pludmali”” atcelšanu un detālplānojuma 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai 

87.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 28.jūlija lēmumā 
Nr.554 „Par detālplānojuma – Attīstības plāna grozījumu uzsākšanu Jūrmalā, 
z/g Rūdolfa Blaumaņa ielā 15A un pieguļošai kāpu teritorijai un darba 
uzdevuma precizēšanu” 

88.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 17.marta lēmumā 
Nr.157 „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Jūrmalā, Kāpu ielā 29” un 
par detālplānojuma projekta nodošanu izvērtēšanai un sabiedriskajai 
apspriešanai 

89.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Lielajā pr.7 nomas līguma noslēgšanu 
90.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 9.augusta lēmuma Nr. 764 „Par 

zemesgabala Jūrmalā, Mežotnes ielā 4 pārdošanu izsolē” atzīšanu par spēku 
zaudējušu 

91.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Kalnciema ielā 20 sadales projekta 
apstiprināšanu 

92.  Par atkārtotas zemesgabala Jūrmala, Bražciems 1304 izsoles organizēšanu 
93.  Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Stacijas ielā 21 0.408 d.d. 

privatizācijas noteikumu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
94.  Par 0.0210 d.d. no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Fri ča 

Br īvzemnieka ielā 7 nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma 
apstiprināšanu 

95.  Par 0.07082 d.d. no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 
2a nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu 

96.  Par 0.08171 d.d. no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 
2a nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu 

97.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Slokas iela 3313” iznomāšanas noteikumu 
apstiprināšanu 

98.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dzintari 8920”  tauvas joslas iznomāšanas 
ierosinājuma noraidīšanu 

99.  Par izlīguma projektu starp Jūrmalas pilsētas domi un sadarbību ar 
ierobežotu atbildību „Baltikums Nams” 

100. Par zemesgabala Jūrmalā, Plūdu ielā 2b iznomāšanas noteikumu 
apstiprināšanu 

101. Par Majoru pamatskolas sporta laukuma nodošanu apsaimniekošanā 
102. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošo kapitālsabiedrības SIA „Jūrmalas 

siltums” kapitāla daļu nodošanu privatizācijai 
103. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošo kapitālsabiedrības SIA „Jūrmalas 

namsaimnieks” kapitāla daļu nodošanu privatizācijai 
104. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar 



 6

ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma” kapitāla daļas 
105. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” kapitāla daļas 
106. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Jūrmalas attīstības projekti” kapitāla daļas 
107. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Dzintaru koncertzāle” kapitāla daļas 
108. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ātrā palīdzība” kapitāla daļas 
109. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Slokas slimnīca” kapitāla daļas 
110. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas kapi” kapitāla daļas 
111. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Strēlnieku pr.38 nodošanu privatizācijai 
112. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Grāvju ielā 66 
113. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ozolu ielā 14 
114. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rubeņu ielā 

102a 
115. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Saldus ielā 
116. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a 
117. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Raiņa ielā 18/20 daļas nomas līguma 

noslēgšanu ar P.L.  

118. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jūras ielā 3 pārdošanu 
119. Par Jūrmalas pilsētas domes struktūrvienību restrukturizāciju 
120. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 21.janvāra nolikumā Nr.20 

„Ekonomikas un attīstības nodaļas nolikums” 
121. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
122. Par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Fri ča 

Br īvzemnieka ielā 8 
123. Par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Majori 2513 
124. Par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Dīķu ielā 30b 
125. Par zemes lietošanas mērķu maiņu 
126. Par adreses noteikšanu telpu grupai Jūrmalā, Dubultu pr.11 
127. Par īpašumā nodotās zemesgabala daļas noteikšanu Jūrmalā, Vidus pr.57 
128. Par Jūrmalas pilsētas zemes komisijas 2007.gada 22.jūnija lēmumu Nr.119 

„Par adreses maiņu un zemesgabala izveidošanu Jūrmalā, Mežmalas ielā 
43” 

129. Par dzīvokļu jautājumiem 
130. Par dzīvojamo telpu īres līgumiem 
131. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 
132. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 
133. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu S.Z. 
134. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija lēmumā 

Nr.651 „Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu 
J.K.” 

 

20. Par iespēju turpin āt būvniecību Jūrmalā, Mežotnes ielā 2 (lēmums Nr.919) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: I.Aizstrauta jautā, vai šis jautājums nav analogs jautājumam par nelikumīgo 



 7

būvniecību Jāņa Pliekšāna ielā 103? 
V.Zvejniece uzskata, ka šis jautājums nav analogs, šajā gadījumā ir konstatēti 
tikai pārkāpumi, kas vairāk saistīti ar dokumentu pienācīgu nenoformēšanu, 
piemēram, nepareizi aizpildīts autoruzraudzības žurnāls, vai nekārtība pašā 
būvobjektā, piemēram, aiz zemesgabala robežas novietoti būvmateriāli. 
G.Grūba šis jautājums ir apstrīdēts un šobrīd ir atklāta papildus informācija, 
par nelikumīgu stāvu skaitu. 
V.Zvejniece – jautājumu attiecībā uz stāvu skaitu izskatīja Ekonomikas 
ministrija un atzina to par nepamatotu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(A.Kalnciems, Ž.Kupčika, M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, 
A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 5 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
V.Maksimovs, I.Ančāns, J.Griķis)), nolēma pieņemt lēmumu par iespēju turpin āt 
būvniecību Jūrmalā, Mežotnes ielā 2. 
 

21. Par Jūrmalas administratīvās robežas precizēšanu un digitālo uzmēr īšanu 
(lēmums Nr.920) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: I.Aizstrauta jautā, vai ar visām pašvaldībām ir veiktas pārrunas? Kāpēc 

netiek vienlaicīgi uzmērīta visa Jūrmalas pilsētas robeža? 
R.Munkevics atbild, ka sarunas ar Salas pagastu ir uzsāktas un tuvākajā laikā 
tiks uzsāktas arī ar citām pašvaldībām, kas robežojas ar Jūrmalas 
administratīvo teritoriju. 
I.Aizstrauta lūdz ierakstīt protokolā, ka vēlas piedalīties pārrunās ar 
pašvaldībām kā Jūrmalas interešu pārstāvis. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas 
administrat īvās robežas precizēšanu un digitālo uzmēr īšanu. 

 
22. Par adreses noteikšanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bebru ielā 4 (lēmums 

Nr.921) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – 1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par adreses 
noteikšanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bebru ielā 4. 

 
23. Par adreses noteikšanu dzīvojamai mājai Jūrmalā, Poruka pr.69 (lēmums 

Nr.922) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par adreses noteikšanu 
dzīvojamai mājai Jūrmalā, Poruka pr.69. 



 8

 
24. Par adreses noteikšanu dzīvojamai mājai Jūrmalā, Muižas ielā 21a (lēmums 

Nr.923) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par adreses noteikšanu 
dzīvojamai mājai Jūrmalā, Muižas ielā 21a. 

 
25. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Robežu ielā 6 

(lēmums Nr.924) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas 
mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Robežu ielā 6. 

 
26. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Lienes ielā 10 

(lēmums Nr.925) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas 
mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Lienes ielā 10. 

 
27. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Sloka 0511 (lēmums 

Nr.926) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas 
mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Sloka 0511. 

 
28. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Mellužu pr.24 un adreses 

piešķiršanu (lēmums Nr.927) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmala, Mellužu pr.24 un adreses piešķiršanu. 

 
29. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Grāvju ielā 22 un adreses 

piešķiršanu (lēmums Nr.928) 



 9

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmala, Grāvju ielā 22 un adreses piešķiršanu. 

 
30. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Irbju iel ā 39 un adreses 

apstiprināšanu (lēmums Nr.929) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Irbju iel ā 39 un adreses apstiprināšanu. 

 
31. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Miera ielā 14 un adreses 

apstiprināšanu (lēmums Nr.930) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Miera ielā 14 un adreses apstiprināšanu. 

 
32. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Viņķu ielā 26 un adreses 

piešķiršanu (lēmums Nr.931) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Viņķu ielā 26 un adreses piešķiršanu. 

 
33. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalnu ielā 6 un adreses 

piešķiršanu (lēmums Nr.932) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Kalnu ielā 6 un adreses piešķiršanu. 

 
34. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Dāvju iela 90 un adreses 

piešķiršanu (lēmums Nr.933) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, R.Munkevics, 



 10

Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 3 
(M.Mežapuķe, Z.Starks, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Dāvju iela 90 un adreses piešķiršanu. 

 
35. Par Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 22.marta lēmuma Nr.276 „Par 

zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 74 un adreses 
piešķiršanu” atcelšanu (lēmums Nr.934) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
domes 2007.gada 22.marta lēmuma Nr.276 „Par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 74 un adreses piešķiršanu” atcelšanu. 

 
36. Par zemesgabala apvienošanu Jūrmalā, Vikingu ielā 84 un Vikingu 84A (lēmums 

Nr.935) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt 
lēmumu par zemesgabala apvienošanu Jūrmalā, Vikingu ielā 84 un Vikingu 84A. 

 
37. Par zemesgabala apvienošanu Jūrmalā, Edinburgas pr.7; 7A un 9. (lēmums 

Nr.936) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
apvienošanu Jūrmalā, Edinburgas pr.7; 7A un 9. 

 
38. Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 

16 un Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 18 (lēmums Nr.937) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 16 un Jūrmalā, 
Dzelzceļa ielā 18. 

 
39. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gda 3.maija lēmumā Nr.432 „Par 

zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 42 un 
Kalēju ielā 44” (lēmums Nr.938) 

Ziņo: V.Zvejniece 



 11

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2007.gda 3.maija lēmumā Nr.432 „Par zemesgabala sadales un 
apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 42 un Kalēju ielā 44”. 

 
40. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija l ēmumā Nr.636 „Par 

zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Smilšu ielā 30 un 
Tirgoņu ielā 25 un adreses piešķiršanu” (lēmums Nr.939) 

Ziņo: V.Zvejniece lūdz koriģēt lēmuma projektu. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija l ēmumā Nr.636 „Par zemesgabala sadales un 
apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Smilšu ielā 30 un Tirgoņu ielā 25 un 
adreses piešķiršanu”. 

 
41. Par atteikumu uzsākt detālplānojuma izstrādi zemesgabalam Jūrmalā, Teātra 

ielā 1 (lēmums Nr.940) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe), „pret” – nav, „atturas” – 2 
(D.Urbanovičs, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu par atteikumu uzsākt 
detālplānojuma izstrādi zemesgabalam Jūrmalā, Teātra ielā 1. 

 
42. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Valtera pr.29 (lēmums Nr.941) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 
2 (I.Ančāns, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Valtera pr.29. 

 
43. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Gaujas ielā 2 (lēmums Nr.942) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Gaujas ielā 2. 

 
44. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Fabrikas ielā 11 (lēmums Nr.943) 



 12

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Fabrikas ielā 11. 

 
45. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Vikingu ielā 44 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: Z.Starks aicina neatbalstīt šo lēmuma projektu, jo zemesgabals atrodas 

Lielupes krastā blakus palieņu pļavām. 
I.An čāns atbalsta Z.Starka priekšlikumu un arī aicina deputātus neatbalstīt šo 
lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 4 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics), „pret” – 6 (I.Aizstrauta, 
J.Griķis, Ģ.Trencis, J.Kuzins, Z.Starks, A.Kalnciems), „atturas” – 4 (A.Tampe, 
D.Urbanovičs, I.Ančāns, I.Dreija)), lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
46. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Slokas ielā 100 (lēmums Nr.944) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: M.Mežapuķe aicina neatbalstīt šo lēmuma projektu. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Dreija, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, R.Munkevics, 
Ģ.Trencis, D.Urbanovičs), „pret” – 2 (I.Ančāns, M.Mežapuķe), „atturas” – 4 
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Tampe, J.Griķis)), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Slokas 
ielā 100. 

 
47. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, 

Slokas ielā 51 un Slokas ielā 55B 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: D.Urbanovičs jautā, vai ir izvērtēta iespējamā transporta plūsmas intensitāte 

šajā rajonā, Pāri Dubultu dzelzceļa pārbrauktuvei? 
V.Zvejniece – šobrīd šāds izvērtējums nav veikts. 
G.Grūba – šis ir viens no jautājumiem, kas tiks iesniegts Satversmes tiesā. 
Lūdz ierakstīt protokolā, ka ir pilnvarots domes sēdē pārstāvēt Jūrmalas 
aizsardzības biedrību (Pilnvara 2007.gada 7.novembra Nr.1, pilnvarojusi 
valdes locekle R.Vinķele). 
J.Griķis ierosina atļaut uzsākt šo detālplānojumu, taču nomainīt stāvu skaitu 
no 10  uz 4.stāviem. 
D.Urbanovičs atturēsies balsojumā, jo nav veikta transporta plūsmas analīze, 
tāpat uzskata, ka būtu nepieciešama projekta vizualizācija. 
Z.Starks nevar atbalstīt šo projektu, jo nav transporta plūsmas analīze un 
stāvu skaits ir pārāk liels. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 6 
(I.Dreija, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics), „pret” – 



 13

2 (I.Ančāns, Z.Starks), „atturas” – 6 (A.Kalnciems, I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, 
A.Tampe, Ģ.Trencis, J.Griķis)), lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
48. Par Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 7.decembra lēmuma Nr.1183 „Par 

detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Lorupes 
ielā 3” atcelšanu (lēmums Nr.945) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
domes 2006.gada 7.decembra lēmuma Nr.1183 „Par detālplānojuma projekta 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Lorupes ielā 3” atcelšanu. 

 
49. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 24.augusta lēmumā Nr.823 

„Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, 
Dzintari 8914, Dzintari 8912, Dzintari 8910, Dzintari 8911, Dzintari 8905, 
Dzintari 8916” (lēmums Nr.946) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2006.gada 24.augusta lēmumā Nr.823 „Par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Dzintari 8914, Dzintari 
8912, Dzintari 8910, Dzintari 8911, Dzintari 8905, Dzintari 8916”. 

 
50. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.janvāra lēmumā Nr.7 

„Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Dzintari 8903” (lēmums Nr.947) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2007.gada 12.janvāra lēmumā Nr.7 „Par detālplānojuma projekta 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dzintari 8903”. 

 
51. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Cīru ļu ielā 51 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.948) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: M.Mežapuķe ierosina neatbalstīt šo lēmuma projektu, jo šis kārtējo reizi ir 

projekts kur tīrs mežs tiek sadalīts mazdārziņos. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, Z.Starks, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 2 (I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „atturas” – 1 (Ģ.Trencis)), nolēma pieņemt lēmumu par 



 14

detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Cīru ļu ielā 51 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 
Pārtraukums no plkst.11.30 – 12.40 
 
52. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru pr.14 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.949) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 2 
(I.Aizstrauta, Z.Starks), balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru pr.14 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 
53. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem Jūrmalā, Dzintaru pr.9 

un Dzintaru pr.11 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: I.Aizstrauta lūdz turpmāk nepievienot domes lēmumiem nezināmu ekspertu 

slēdzienus. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 3 
(M.Mežapuķe, R.Munkevics, D.Urbanovičs), „pret” – 1 (J.Kuzins), „atturas” – 9 
(Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, 
Ž.Kupčika, V.Maksimovs), balsošanas laikā izgājis A.Tampe), lēmuma projekts ir 
noraidīts. 

 
54. Par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp Vikingu, Matrožu iel ām un 

Lielupi grozījumiem zemesgabaliem Jūrmalā, Matrožu ielā 1 un Matrožu ielā 1a 
pirm ās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai (lēmums Nr.950) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: I.An čāns ir pret šo lēmuma projektu, jo zemesgabals ir tīrs mežs, turklāt tas ir 

blakus palieņu pļavām. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, J.Kuzins, M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, 
Ģ.Trencis, D.Urbanovičs), „pret” – 1 (I.Ančāns), „atturas” – 3 (Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, I.Aizstrauta), balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma pieņemt 
lēmumu par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp Vikingu, Matrožu iel ām 
un Lielupi grozījumiem zemesgabaliem Jūrmalā, Matrožu ielā 1 un Matrožu ielā 
1a pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai. 

 
55. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Slokas ielā 45 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: J.Griķis jautā vai ir iespējams lēmumā norādīt, ka atļautais stāvu skaits ir 

saskaņā ar šobrīd spēkā esošajiem apbūves noteikumiem? 



 15

V.Zvejniece – tā kā šis detālplānojums ir uzsākts saskaņā ar vecajiem 
apbūves noteikumiem, īpašniekiem ir tiesības to arī pabeigt saskaņā ar 
vecajiem apbūves noteikumiem. 
Z.Starks aicina deputātus neatbalstīt šo lēmuma projektu, atgriezt to 
īpašniekiem pārstrādei un noteikt, ka maksimālais stāvu skaits var būt ne 
vairāk kā 3 – 4 stāvi. 
D.Urbanovičs atturēsies balsojumā, jo projektam nav izstrādāta transporta 
plūsmas shēma, nav projekta vizualizācijas. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 6 
(I.Dreija, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics), „pret” – 
4 (Z.Starks, I.Aizstrauta, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „atturas” – 2 (A.Kalnciems, 
Ģ.Trencis), nebalso J.Griķis, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), saskaņā ar Jūrmalas 
pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas 
domes nolikums” 116.punktu izdarāma pārbalsošana. 
 
Atkārtoti balsojot par lēmuma projektu („par” – 6 (J.Kuzins, I.Dreija, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics), „pret” – 4 (Z.Starks, I.Aizstrauta, 
I.Ančāns, D.Urbanovičs), „atturas” – 2 (A.Kalnciems, Ģ.Trencis), nebalso J.Griķis, 
balsošanas laikā izgājis A.Tampe), lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
56. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Mērsraga ielā 7 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.951) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Mērsraga ielā 7 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 
57. Par „Slokas darījumu parka” det ālplānojuma grozījumu zemesgabalam 

Jūrmalā, Graudu ielā 4 pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai 
un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.952) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu 
par „Slokas darījumu parka” det ālplānojuma grozījumu zemesgabalam 
Jūrmalā, Graudu ielā 4 pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai 
un atzinumu saņemšanai. 

 
58. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Iecavas ielā 2 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.953) 
59. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Iecavas ielā 2 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.51) 

Ziņo: V.Zvejniece 



 16

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, 

Iecavas ielā 2 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 
2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 

Iecavas ielā 2 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
60. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Oļģerta ielā 3 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu 
61. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Oļģerta ielā 3 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu  
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: Ģ.Trencis jautā, ko par šo projektu saka blakus esošo zemesgabalu īpašnieki? 

V.Zvejniece – sabiedriskās apspriešanas laikā tika saņemti gan iebildumi, gan 
atbalsts. 
G.Grūbe – pārstāv iedzīvotājus, kuri ir pret šādu projektu. 
I.Dreija ierosina šo jautājumu novirzīt izskatīšanai attīstības un vides 
jautājumu komitejā. 
R.Munkevics aicina deputātus balsot par lēmumu projektiem. 
 
Balsošanas rezultāti par jaut ājuma novirz īšanu izskatīšanai attīstības un 
vides jautājumu komitej ā („par” – 4 (I.Dreija, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe), „pret” – 3 (A.Kalnciems, Ž.Kupčika, I.Aizstrauta), „atturas” – 
6 (R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs J.Griķis), 
balsošanas laikā izgājis A.Tampe), priekšlikums netiek pieņemts. 
 
R.Munkevics lūdz deputātus pārbalsot, jo ir noticis pārpratums. Deputātiem ir 
jābalso par lēmumu projektiem kopumā, ja tie tiek noraidīti, tad tie tiek 
novirzīti izskatīšanai attīstības un vides jautājumu komitejā. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 1 (M.Mežapuķe), „pret” – 
nav, „atturas” – 12 (I.Aizstrauta, I.Dreija, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns, D.Urbanovičs, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs), 
balsošanas laikā izgājis A.Tampe), lēmuma projekti ir noraid īti un novirz īti 
izskatīšanai attīstības un vides jautājumu komitej ā. 

 
62. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Kaugurciems 41 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.954) 
63. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kaugurciems 41 grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.52) 

Ziņo: V.Zvejniece 



 17

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, 

Kaugurciems 41 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 
2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 

Kaugurciems 41 grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
64. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Iecavas ielā 5 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.955) 
65. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Iecavas ielā 5 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.53) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, 

Iecavas ielā 5 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 
2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 

Iecavas ielā 5 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
66. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Salacas ielā 2 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.956) 
67. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Salacas ielā 2 grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.54) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, 

Salacas ielā 2 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 
2. Pieņemt saistošo noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 

Salacas ielā 2 grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 



 18

68. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Vēju ielā 5 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.957) 

69. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Vēju ielā 5 grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.55) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 8 (I.Dreija, J.Griķis, 
Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe), „pret” – 
nav, „atturas” – 5 (D.Urbanovičs, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), 
balsošanas laikā izgājis A.Kalnciems), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Vēju 

ielā 5 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 
2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 

Vēju ielā 5 grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 

 
70. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Bulduru pr.1 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu 
71. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Bulduru pr.1 grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: J.Kuzins uzskata, ka šajā zemesgabalā būtu jānosaka kapu aizsargjosla, ja 

blakus atrodas „Brāļu kapi”. 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 6 (I.Aizstrauta, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), „pret” – 2 
(M.Mežapuķe, J.Kuzins), „atturas” – 5 (I.Dreija, Ž.Kupčika, A.Tampe, V.Maksimovs, 
J.Griķis), balsošanas laikā izgājis A.Kalnciems), lēmuma projekti ir noraid īti. 

 
72. Par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, Bišu ielā 18 un Bišu ielā 

18a galīgās redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.958) 
73. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Bišu ielā 18 un Bišu ielā 18a 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.56) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 14 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, Bišu 

ielā 18 un Bišu ielā 18a galīgās redakcijas apstiprināšanu. 



 19

2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 
Bišu ielā 18 un Bišu ielā 18a grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu apstiprināšanu. 

 
74. Par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, Brīvības pr.26a un 

Br īvības pr.28a galīgās redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.959) 
75. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Brīvības pr.26a un Brīvības pr.28a 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.57) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 11 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, R.Munkevics, Z.Starks, 
Ģ.Trencis, D.Urbanovičs), „pret” – 1 (A.Tampe), „atturas” – 2 (I.Ančāns, 
M.Mežapuķe)), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, 

Br īvības pr.26a un Brīvības pr.28a galīgās redakcijas apstiprināšanu. 
2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 

Br īvības pr.26a un Brīvības pr.28a grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumu apstiprināšanu. 

 
76. Par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, starp Dzintaru prospektu, Gulbenes 

ielu, Piebalgas ielu un Piestātnes ielu galīgās redakcijas apstiprināšanu (lēmums 
Nr.960) 

77. Par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, starp Dzintaru prospektu, Gulbenes 
ielu, Piebalgas ielu un Piestātnes ielu grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie noteikumi Nr.58) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 9 (I.Dreija, J.Griķis, 
Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe, 
D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 5 (Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, 
A.Kalnciems, I.Aizstrauta)), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, starp Dzintaru 

prospektu, Gulbenes ielu, Piebalgas ielu un Piestātnes ielu galīgās redakcijas 
apstiprināšanu. 

2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, starp 
Dzintaru prospektu, Gulbenes ielu, Piebalgas ielu un Piestātnes ielu grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu. 

 
78. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu ielā 9 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.961) 
79. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu ielā 9 grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.59) 

Ziņo: V.Zvejniece 



 20

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 14 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, 

Aveņu ielā 9 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 
2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 

Aveņu ielā 9 grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 

 
80. Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Slokas ielā 

101 un par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Slokas 
ielā 101 nodošanu sabiedriskai apspriešanai un atdzinumu saņemšanai (lēmums 
Nr.962) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par darba uzdevuma 
precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Slokas ielā 101 un par 
detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Slokas ielā 101 
nodošanu sabiedriskai apspriešanai un atdzinumu saņemšanai. 

 
81. Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei zemesgabalam 

Jūrmalā, Viņķu ielā 9 detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem 
Jūrmalā, Viņķu ielā 9 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai (lēmums Nr.963) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par darba uzdevuma 
precizēšanu detālplānojuma izstrādei zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 9 
detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem Jūrmalā, Viņķu ielā 9 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 
82. Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Grāvju ielā 

38 un par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Grāvju 
ielā 38 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai (lēmums 
Nr.964) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par darba uzdevuma 
precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Grāvju ielā 38 un par 



 21

detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Grāvju ielā 38 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai. 

 
83. Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Mārupes 

ielā 2A un par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, 
Mārupes ielā 2A nodošanu sabiedriskai apspriešanai un atdzinumu saņemšanai 
(lēmums Nr.965) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par darba uzdevuma 
precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Mārupes ielā 2A un par 
detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Mārupes ielā 2A 
nodošanu sabiedriskai apspriešanai un atdzinumu saņemšanai. 

 
84. Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei Jūrmalā, Engures 

ielā 9B un pieguļošai Engures ielas teritorijai 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Dreija, J.Griķis, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe), 
„pret” – 4 (D.Urbanovičs, Ž.Kupčika, I.Ančāns, I.Aizstrauta), „atturas” – 3 (Z.Starks, 
Ģ.Trencis, A.Kalnciems)), saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija 
saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 116.punktu izdarāma 
pārbalsošana. 
 
Atkārtoti balsojot par lēmuma projektu („par” – 6 (I.Dreija, J.Griķis, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe), „pret” – 4 (D.Urbanovičs, Ž.Kupčika, 
I.Ančāns, I.Aizstrauta), „atturas” – 4 (J.Kuzins, Z.Starks, Ģ.Trencis, A.Kalnciems)), 
lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
85. Par Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 21.jūnija l ēmuma Nr.586 „Par 

detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru ielā 40 un pieguļošajai 
Ausekļa ielai no Viršu ielas līdz mežam pirmās redakcijas nodošanu 
sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” atcelšanu un par darba 
uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru 
ielā 40 (lēmums Nr.966) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: I.Aizstrauta jautā, vai var pieņemt šo lēmumu, ja par zemesgabalu Ezeru ielā 

40 notiek tiesvedība? 
E.Rakiša pirmās instances tiesas spriedums nav stājies spējā, jo ir iesniegta 
apelācija. Lēmums par detālplānojumu nav apgrūtinājums. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 4 
(Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta, I.Dreija)), nolēma pieņemt lēmumu par 
Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 21.jūnija l ēmuma Nr.586 „Par 
detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru ielā 40 un pieguļošajai 



 22

Ausekļa ielai no Viršu ielas līdz mežam pirmās redakcijas nodošanu 
sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” atcelšanu un par darba 
uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru 
ielā 40. 

 
86. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2003.gada 19.februāra lēmumā Nr. 95 

„Par detālplānojuma izstrādāšanu Jūrmalā, teritorijai starp K āpu ielas apbūvi, 
Dzimtenes ielu Birzes ielu un pludmali”, darba uzdevuma precizēšanu par 
2003.gada 24.novembra lēmuma Nr.853 „Par izmaiņām Jūrmalas pilsētas domes 
2003.gada 19.februāra lēmumā Nr.95”Par detālplānojuma izstrādāšanu 
Jūrmalā, teritorijai starp K āpu ielas apbūvi, Dzimtenes ielu, Birzes ielu un 
pludmali”” atcelšanu un detālplānojuma nodošanu sabiedriskajai apspriešanai 
(lēmums Nr.967) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Ģ.Trencis, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 3 
(I.Ančāns, Z.Starks, I.Aizstrauta,)), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2003.gada 19.februāra lēmumā Nr. 95 „Par 
detālplānojuma izstrādāšanu Jūrmalā, teritorijai starp K āpu ielas apbūvi, 
Dzimtenes ielu Birzes ielu un pludmali”, darba uzdevuma precizēšanu par 
2003.gada 24.novembra lēmuma Nr.853 „Par izmaiņām Jūrmalas pilsētas domes 
2003.gada 19.februāra lēmumā Nr.95”Par detālplānojuma izstrādāšanu 
Jūrmalā, teritorijai starp K āpu ielas apbūvi, Dzimtenes ielu, Birzes ielu un 
pludmali”” atcelšanu un detālplānojuma nodošanu sabiedriskajai apspriešanai. 

 
87. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 28.jūlija l ēmumā Nr.554 

„Par detālplānojuma – Attīstības plāna grozījumu uzsākšanu Jūrmalā, z/g 
Rūdolfa Blaumaņa ielā 15A un pieguļošai kāpu teritorijai un darba uzdevuma 
precizēšanu” (lēmums Nr.968) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 
2 (I.Ančāns, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2004.gada 28.jūlija l ēmumā Nr.554 „Par detālplānojuma – 
Att īstības plāna grozījumu uzsākšanu Jūrmalā, z/g Rūdolfa Blaumaņa ielā 15A 
un pieguļošai kāpu teritorijai un darba uzdevuma precizēšanu”. 

 
88. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 17.marta lēmumā Nr.157 

„Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Jūrmalā, Kāpu ielā 29” un par 
detālplānojuma projekta nodošanu izvērt ēšanai un sabiedriskajai apspriešanai 
(lēmums Nr.969) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 



 23

pilsētas domes 2004.gada 17.marta lēmumā Nr.157 „Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu Jūrmalā, Kāpu ielā 29” un par detālplānojuma projekta 
nodošanu izvērt ēšanai un sabiedriskajai apspriešanai. 

 
Pārtraukums no plkst.14.00 – 14.40 
 
89. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Lielajā pr.7 nomas līguma noslēgšanu (lēmums 

Nr.970) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, 
Z.Starks, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – 1 
(I.Aizstrauta), nebalso J.Griķis, balsošanas laikā izgājuši I.Dreija, Ģ.Trencis), nolēma 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Lielajā pr.7 nomas līguma 
noslēgšanu. 

 
90. Par Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 9.augusta lēmuma Nr. 764 „Par 

zemesgabala Jūrmalā, Mežotnes ielā 4 pārdošanu izsolē”  atzīšanu par spēku 
zaudējušu (lēmums Nr.971) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
domes 2007.gada 9.augusta lēmuma Nr. 764 „Par zemesgabala Jūrmalā, 
Mežotnes ielā 4 pārdošanu izsolē”  atzīšanu par spēku zaudējušu. 

 
91. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Kalnciema ielā 20 sadales projekta 

apstiprināšanu 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Kalnciema ielas 20 iedzīvotāja ierosina pārskatīt sadales projektu un domes 

īpašumā noteikt ēku lit.2 un garāžu lit.8. 
I.An čāns ierosina šo jautājumu noņemt no izskatīšanas un novirzīt atkārtotai 
izskatīšanai komisijā. 
R.Munkevics jautā vai deputātiem ir iebildumi? 
Deputātiem iebildumu nav un R.Munkevics noņem jautājumu no izskatīšanas 
un novirza atkārtotai izskatīšanai komisijā. 

Lēmuma projekts noņemts no izskatīšanas un novirzīts izskatīšanai komisijā. 
 
92. Par atkārtotas zemesgabala Jūrmala, Bražciems 1304 izsoles organizēšanu 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: I.An čāns uzskata, ka šo lēmumu nevar pieņemt, jo zemesgabals, par kuru ir 

šis lēmuma projekts ir vēsturiski svarīgs uz tā ir norisinājušās vēsturiskas 
kaujas. 
I.Aizstrauta uzskata, ka lietderīgi būtu šo zemesgabalu nevis izsolīt, bet 
piedāvāt šo zemesgabalu kā maiņas zemesgabalu īpašniekiem, kuru īpašumā 
atrodas zeme zem pašvaldības ēkām. 
D.Urbanovičs atbalsta I.Aizstrautas priekšlikumu, jo daudzas pašvaldībai 



 24

svarīgas ēkas, tādas kā izglītības iestādes, muzejs, teātris, atrodas uz īpašnieku 
zemesgabaliem. 
J.Griķis uzskata, ka šo jautājumu vajadzētu precizēt, ja tas tiešām ir 
vēsturiski svarīgs zemesgabals neizsolīt. Ierosina novirzīt izskatīšanai 
komisijās. 
R.Munkevics jautā, vai deputātiem ir iebildumi? 
Deputātiem iebildumu nav un R.Munkevics noņem jautājumu no izskatīšanas. 

Lēmuma projekts noņemts no izskatīšanas. 
 
93. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Stacijas ielā 21 0.408 d.d. 

privatiz ācijas noteikumu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo: G.Jubele ierosina lēmuma projektu noņemt no izskatīšanas, jo ir jāprecizē 

īpašuma domājamās daļas. 
Lēmuma projekts noņemts no izskatīšanas. 
 

94. Par 0.0210 d.d. no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka 
ielā 7 nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu (lēmums 
Nr.972) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 0.0210 d.d. no 
atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 7 nosacītās 
cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu. 

 
95. Par 0.07082 d.d. no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a 

nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu (lēmums Nr.973) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 0.07082 d.d. no 
atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a nosacītās cenas un 
privatiz ācijas paziņojuma apstiprināšanu. 

 
96. Par 0.08171 d.d. no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a 

nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu (lēmums Nr.974) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 0.08171 d.d. no 
atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a nosacītās cenas un 
privatiz ācijas paziņojuma apstiprināšanu. 
 

97. Par zemesgabala Jūrmalā, „Slokas iela 3313” iznomāšanas noteikumu 
apstiprināšanu 



 25

Ziņo: G.Jubele ierosina jautājumu noņemt no izskatīšanas, jo saskaņā ar jaunajiem 
Ministru kabineta noteikumiem ir jāizstrādā jauni iznomāšana noteikumi. 

Jautājums noņemts no izskatīšanas. 
 
98. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dzintari 8920” tauvas joslas iznomāšanas 

ierosinājuma noraidīšanu (lēmums Nr.975) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, 
„Dzintari 8920” tauvas joslas iznomāšanas ierosinājuma noraidīšanu. 

 
99. Par izlīguma projektu starp Jūrmalas pilsētas domi un sadarbību ar ierobežotu 

atbild ību „Baltikums Nams” 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs uzskata, ka būtu jāturpina tiesāties par savām īpašumtiesībām. 

I.Drieja noņem no sevis atbildību, atturēsies balsojumā. Uzskata, ka būtu 
jāpanāk mierizlīgums tiesas ceļā. 
R.Munkevics uzskata, ka šis lēmuma projekts ir pārāk īss, jāpārstrādā 
mierizlīguma projekts. Ierosina noņemt jautājumu no izskatīšanas un nodot 
lēmuma projektu pārstrādāšanai un sakārtošanai. Jautā, vai deputātiem ir 
iebildumi? 
Deputātiem iebildumu nav un R.Munkevics noņem jautājumu no izskatīšanas 
un nodod lēmuma projektu pārstrādāšanai un sakārtošanai 

Lēmuma projekts noņemts no izskatīšanas. 
 
100. Par zemesgabala Jūrmalā, Plūdu ielā 2b iznomāšanas noteikumu 

apstiprināšanu 
Ziņo: G.Jubele ierosina jautājumu noņemt no izskatīšanas, jo saskaņā ar jaunajiem 

Ministru kabineta noteikumiem ir jāizstrādā jauni iznomāšana noteikumi. 
Jautājums noņemts no izskatīšanas. 

 
101. Par Majoru pamatskolas sporta laukuma nodošanu apsaimniekošanā 

(lēmums Nr.976) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs ierosina lēmuma projektu papildināt, 4.9.punktā noteikt, ka 

sporta laukuma izmantošanas  un finansēšanas kārtību nosaka Jūrmalas 
pilsētas dome. 
R.Munkevics lūdz deputātus balsot papildinot lēmuma projektu ar 
D.Urbanoviča minētajiem priekšlikumiem. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar 
labojumiem („par” – 14 (I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, 
J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, 
A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu 
par Majoru pamatskolas sporta laukuma nodošanu apsaimniekošanā. 

 



 26

102. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošo kapitālsabiedrības SIA 
„J ūrmalas siltums” kapitāla daļu nodošanu privatizācijai 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: I.Aizstrauta iesniedz priekšsēdētājam iesniegumus ar iedzīvotāju parakstiem 

pret kapitālsabiedrību privatizāciju. Lūdz ierakstīt protokolā, ka vēlās uz tiem 
saņemt atbildes likumā noteiktajā kārtībā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 
nav „pret” – 13 (I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, 
V.Maksimovs, M.Mežapuķe, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, 
D.Urbanovičs), „atturas” – nav, nebalso R.Munkevics), lēmuma projekts ir 
noraidīts. 

 
103. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošo kapitālsabiedrības SIA 

„J ūrmalas namsaimnieks” kapitāla daļu nodošanu privatizācijai 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 
nav „pret” – 12 (I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, 
V.Maksimovs, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „atturas” – 1 
(M.Mežapuķe), nebalso R.Munkevics), lēmuma projekts ir noraid īts. 
 

104. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma” kapitāla daļas (lēmums Nr.977) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atteikumu nodot 
privatiz ācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„J ūrmalas gaisma” kapitāla daļas. 

 
105. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” kapitāla daļas (lēmums Nr.978) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, nebalso J.Kuzins), nolēma pieņemt lēmumu par 
atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar ierobežotu 
atbild ību „Jūrmalas ūdens” kapitāla daļas. 

 
106. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Jūrmalas attīstības projekti” kapit āla daļas (lēmums 
Nr.979) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atteikumu nodot 



 27

privatiz ācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„J ūrmalas attīstības projekti” kapit āla daļas. 

 
107. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Dzintaru koncertz āle” kapit āla daļas (lēmums Nr.980) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atteikumu nodot 
privatiz ācijai pašvaldībai piederošās sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Dzintaru koncertz āle” kapit āla daļas. 

 
108. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ātr ā palīdzība” kapit āla daļas 
(lēmums Nr.981) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, nebalso J.Kuzins), nolēma pieņemt lēmumu par 
atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „Jūrmalas ātr ā palīdzība” kapit āla daļas. 

 
109. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Slokas slimnīca” kapitāla daļas (lēmums 
Nr.982) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atteikumu nodot 
privatiz ācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 
atbild ību „Slokas slimnīca” kapitāla daļas. 

 
110. Par atteikumu nodot privatizācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas kapi” kapit āla daļas (lēmums 
Nr.989) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atteikumu nodot 
privatiz ācijai pašvaldībai piederošās pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 
atbild ību „Jūrmalas kapi” kapit āla daļas. 

 
111. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Strēlnieku pr.38 nodošanu privatizācijai 
Ziņo: G.Jubele 



 28

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 
nav, „pret” – 8 (I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Ančāns, 
A.Tampe, D.Urbanovičs), „atturas” – 5 (Ģ.Trencis, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, Ž.Kupčika), nebalso R.Munkevics), lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
112. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Grāvju ielā 66 
113. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ozolu ielā 14 
114. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rubeņu ielā 

102a 
Ziņo: G.Jubele sakarā ar to, ka likumā noteiktais laiks ir pagājis, dome ir zaudējusi 

tiesības uz šo nekustamo īpašumu pirmpirkumu tiesībām. 
Jautājumi noņemti no izskatīšanas. 
 

115. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Saldus ielā 22 
lit.3 (lēmums Nr.990) 

116. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a 
(lēmums Nr.991) 

Ziņo: G.Jubele 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija sasitošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 14 (I.Aizstrauta, I.Dreija, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma: 

1. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu 
Jūrmalā, Saldus ielā. 

2. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu 
Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a. 

 
117. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Raiņa ielā 18/20 daļas nomas līguma 

noslēgšanu ar P.L. (lēmums Nr.992) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – 2 (Ž.Kupčika, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā 
īpašuma Jūrmalā, Raiņa ielā 18/20 daļas nomas līguma noslēgšanu ar P.L. 

 
118. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jūras ielā 3 pārdošanu (lēmums Nr.993) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Z.Starks ierosina pārstrādāt nolikumu pēc kura izsoļu komisijām maksā 

atlīdzību, jo uzskata, ka summas ir pārmērīgi lielas. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(J.Griķis, A.Kalnciems, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, 
Ģ.Trencis, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 1 (I.Ančāns), „atturas” – 4 (Ž.Kupčika, 
I.Dreija, J.Kuzins, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu nekustamā īpašuma 
Jūrmalā, Jūras ielā 3 pārdošanu. 

Pārtraukums no plkst. 16.45 – 17.00 



 29

 
119. Par Jūrmalas pilsētas domes struktūrvienību restrukturiz āciju (lēmums 

Nr.994) 
Ziņo: G.Voitkāne lūdz labot lēmumu un 5.punktā noteikt, ka tas stājas spēkā ar 

2008.gada 1.februāri. 
Izsakās: Z.Starks balsos par šo lēmumu, jo domes vadība tā ir izlēmusi, taču nav par 

to sajūsmā. Nevar atbalstīt, ka mežu nodaļa pāriet vides nodaļas pakļautībā. 
D.Urbanovičs uzskata, ka veikt reorganizāciju ir katra domes priekšsēdētāja 
tiesības, taču šajā gadījumā ir pieļautas vairākas kļūdas. Pirmā – finanšu 
pārvaldes sadalīšana, otrā – būvvaldes arhīva pārcelšana un nodošana 
administratīvās pārvaldes pakļautībā un trešā – ainavu arhitekta pakļautība 
labiekārtošanas un apsaimniekošanas pārvaldei nodaļai. Šo projektu 
neatbalstīs. Iesniedz priekšsēdētājam rakstisku priekšlikumu minētās kļūdas 
labot un izslēgt no restrukturizācijas projekta. 
Ģ.Trencis ierosina svītrot visus punktus šajā lēmuma projektā atstājot tikai 
1.12.13.punktu un 1.12.14.punktu, kas paredz jaunu štata vietu izveidi 
kultūras un sporta nodaļā un tūrisma un ārējo sakaru nodaļā. 
I.An čāns nevar atbalstīt šo lēmumu, nebalsos. 
Ģ.Trencis lūdz viņa priekšlikumu likt uz balsošanu. 
R.Munkevics – priekšlikums nav iesniegts rakstiskā veidā, tādēļ neliek to uz 
balsošanu. 
Ģ.Trencis lūdz ierakstīt protokolā, ka viņa priekšlikums nav likts uz 
balsošanu nelikumīgi. 
I.Aizstrauta norobežojas no šī lēmuma. Neatbalstīs. 
R.Munkevics aicina deputātus balsot par D.Urbanoviča iesniegto 
priekšlikumu. 
 
Balsošanas rezultāti par D.Urbanoviča priekšlikumu („par” – 6 
(I.Aizstrauta, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, D.Urbanovičs), 
„pret” – nav, „atturas” – 8 (I.Dreija, Ž.Kupčika, J.Kuzins, A.Tampe, 
V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, J.Griķis)), priekšlikums netiek 
pieņemts. 
 
R.Munkevics aicina deputātus balsot par iesniegto lēmuma projektu ar 
G.Voitkānes ierosināto labojumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, 
R.Munkevics, Z.Starks, Ģ.Trencis, A.Tampe), „pret” – 2 (I.Ančāns, I.Aizstrauta), 
„atturas” – 2 (D.Urbanovičs, Ž.Kupčika)), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas 
pilsētas domes struktūrvienību restrukturiz āciju.  

 
120. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 21.janvāra nolikumā Nr.20 

„Ekonomikas un attīstības nodaļas nolikums” 
Ziņo: G.Voitkāne 
Izsakās: D.Urbanovičs ierosina noņemt šo jautājumu no izskatīšanas. 

R.Munkevics jautā, vai deputātiem ir iebildumi? Deputātiem iebildumu nav 
un R.Munkevics noņem lēmuma projektu no izskatīšanas. 

Lēmuma projekts noņemts no izskatīšanas. 



 30

 
121. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu (lēmums Nr.995) 
Ziņo: L.Grobi ņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” 
– nav, balsošanas laikā izgājuši M.Mežapuķe, Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu 
par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu. 

 
122. Par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Friča 

Br īvzemnieka ielā 8 (lēmums Nr.996) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 
8. 

 
123. Par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Majori 2513 

(lēmums Nr.997) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Majori 2513. 

 
124. Par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Dīķu ielā 30b 

(lēmums Nr.998) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalā Jūrmalā, Dīķu ielā 30b. 

 
125. Par zemes lietošanas mērķu maiņu privatizācijas vajadzībām (lēmums 

Nr.999) 
Ziņo: A.Deičmane izskatīšanai ir iesniegts alternatīvs lēmuma projekts par zemes 

lietošanas mērķu maiņu privatizācijas vajadzībām ar 31 zemesgabalu, lūdz 
deputātus par to nobalsot. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Dreija, J.Griķis, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, 
A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 2 (I.Ančāns, I.Aizstrauta), „atturas” – 2 
(Ģ.Trencis, A.Kalnciems), balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt 
lēmumu par zemes lietošanas mērķu maiņu privatizācijas vajadzībām. 

 



 31

126. Par adreses noteikšanu telpu grupai Jūrmalā, Dubultu pr.11 (lēmums 
Nr.1000) 

Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
adreses noteikšanu telpu grupai Jūrmalā, Dubultu pr.11. 

 
127. Par īpašumā nodotās zemesgabala daļas noteikšanu Jūrmalā, Vidus pr.57 

(lēmums Nr.1001) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
īpašumā nodotās zemesgabala daļas noteikšanu Jūrmalā, Vidus pr.57. 

 
128. Par Jūrmalas pilsētas zemes komisijas 2007.gada 22.jūnija l ēmumu Nr.119 

„Par adreses maiņu un zemesgabala izveidošanu Jūrmalā, Mežmalas ielā 43” 
(lēmums Nr.1002) 

Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
Jūrmalas pilsētas zemes komisijas 2007.gada 22.jūnija l ēmumu Nr.119 „Par 
adreses maiņu un zemesgabala izveidošanu Jūrmalā, Mežmalas ielā 43”. 

 
129. Par dzīvokļu jautājumiem (lēmums Nr.983) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
dzīvokļu jautājumiem. 

 
130. Par dzīvojamo telpu īres līgumiem (lēmums Nr.984) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
dzīvojamo telpu īres līgumiem. 

 
131. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.985) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 



 32

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu. 

 
132. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.986) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu. 

 
133. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu S.Z. 

(lēmums Nr.987) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu S.Z. 

 
134. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija l ēmumā Nr.651 

„Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu J.K.” 
(lēmums Nr.988) 

Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika, J.Kuzins, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, Ģ.Trencis, I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija l ēmumā Nr.651 „Par 
vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu J.K.”. 

 
 
Sēde slēgta plkst.18.45 
Nākamā kārtējā domes sēde 2007.gada 22.novembra plkst.10.00 
 
Sēdes vadītājs 
 

 R.Munkevics 

Sēdes protokolētāja 
 

 L.Zalkovska 

2007.gada 20.novembrī 
 

 


